
       
 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Area Sviluppo Risorse Umane 

 
 
DECRETO  119 - 2005   del 18/01/2005 
Prot. 1653    tit VII/1 
LR/as 
 

IL RETTORE  
 

 
 
VISTA la Legge 03/07/1998 n.210; 
VISTO il D.P.R. 117/2000 recante modifiche al regolamento n.390 del 19/10/1998; 
VISTO il Decreto Rettorale 1420-2004 del 02/07/2004, pubblicato sulla G.U. n. 54 del 09/07/2004,  
con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per n. 1 posto di Professore 
Ordinario per il settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/14 Critica letteraria e Letterature comparate 
presso la Facoltà di Lingue e Letterature Straniere di questa Università; 
VISTO il Decreto Rettorale 2156-2004 del 03/11/2004, pubblicato sulla G.U. n. 90 del 12/11/2004, con 
cui è stata nominata la commissione giudicatrice per la suddetta procedura di valutazione 
comparativa; 
VISTI i verbali redatti dalla commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Ai sensi della Legge n. 210/1998 e del DPR n. 117/2000, è accertata la regolarità degli atti relativi alla 
procedura di valutazione comparativa per n. 1 posto di Professore Ordinario, settore scientifico-
disciplinare L-FIL-LET/14 Critica letteraria e Letterature comparate indetta dalla Facoltà di Lingue e 
Letterature Straniere di questa Università, dai quali risultano individuati gli idonei nelle persone di: 
 
Prof.  BERTAZZOLI RAFFAELLA nata a Carpenedolo (BS) il 22/11/1947 
Prof.  PROIETTI PAOLO  nato a Roma   il 22/10/1963 
 
 
 
 

  IL RETTORE  
            Prof. Alessandro Mazzucco 


